
Id: HCGST-BZDRJ-DNZXN-UKSGM-DJDEU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/20/2011
RADY GMINY OSIEK

z dnia 16 marca 2011 r.

w sprawie zobowiązania Gminy Osiek do wniesienia wkładu własnego do projektu "Rekultywacja 
składowisk odpadów Gmin bedących udziałowcami Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych "Stary 

Las" dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 5.1 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z pózn. zmianam ) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U .z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z pózn. zmianami ) oraz art. 257 
§ 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. kodeks spółek handlowych (Dz. U . z 2000 r. Nr 94, poz.1037 z póżn. 
zmianami) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Osiek zobowiązuje się do zabezpieczenia środków na wniesienie wkładu własnego do projektu 
"Rekultywacja składowisk odpadów Gmin bedących udziałowcami Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych 
"Stary Las" dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 5.1 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013" w wysokości 
216 000,00 zł (słownie: dwieście szesnaście tysięcy zł ). 

§ 2. Wniesienie wkładu własnego do projektu nastąpi w formie podwyższenia kapitału własnego Zakłdu 
Utylizacji Odpadów Komunalnych "Stary Las" Sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim w roku 2014. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


